第５号様式（第４条関係）
	廃棄物搬入承認事項変更届出書
年　　　月　　　日

高座清掃施設組合組合長　殿
届出者 　〒　　　－
　住　　所
　　　　氏　　名

　　　　法人にあっては、主たる事務所の

　　　　所在地、名称及び代表者の職氏名

　　　　電話番号
　　　　ＦＡＸ
　　　　　年　　　月　　　日付け高座清掃施設組合指令第　　　号について、高座清掃施設組合廃棄物処理に関する条例施行規則第４条第６項の規定に基づき、廃棄物の搬入に関する承認事項を変更したいので、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

	連絡先
	部署　　　　 担当者　　 　　　　 電話
	地　区
	　　　　市分

	変更事項
	変更前
	変更後

	□
	搬入車両
	登録台数 計　　　　　台
	登録台数 計　　　　　台

	□
	取扱事業所
	　　　　　事業所
	　　　　　事業所

	□
	会社(個人)情報

	□
	搬入品目

	□
	搬入予定
	　　　日／週　　　　　　kg／月
	　　　日／週　　　　　　kg／月

	□
	その他

	変更理由

	添付書類
	· 車検証等　□ 市が発行する変更承認書

	　□　廃棄物継続搬入承認申請書（第1号様式　□ ２／３　　□ ３／３ ）

	　□　その他

※　添付書類は、組合に指示された書類を添付してください。
※　車両を変更、削除するときは、当該車両の搬入カードを返却してください。

受付